

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

H + C Holding ApS

Brogrenen 6, 2635 Ishøj

CVR-nr. 28 30 37 50

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Claus Behrend
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H + C Holding ApS Brogrene 6 2635 Ishøj CVR-nr.: 28 30 37 50 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Behrend, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Claus Behrend Holding ApS, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balanceårets udløb, indtruffet begivenheder der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-17.675	-11.425
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	300.429
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	143.260	0
Andre finansielle indtægter	9	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-32.441	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-71
Resultat før skat	93.153	288.933
Skat af årets resultat	-27.610	-6.657
Årets resultat	65.543	282.276
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.264.679	240.429
Udbytte for regnskabsåret	3.750.000	60.000
Disponeret fra overført resultat	-2.419.778	-18.153
Disponeret i alt	65.543	282.276

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>4.029.941</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.029.941</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.029.941</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>4.063.942</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.063.942</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.299</u>	<u>8.965</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.065.241</u>	<u>8.965</u>
Aktiver i alt	<u>4.065.241</u>	<u>4.038.906</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Selskabskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.264.679
Overført resultat	20.188	2.439.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.750.000	60.000
Egenkapital i alt	4.020.188	4.014.645
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.625
Gæld til associerede virksomheder	0	13.636
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.610	0
Anden gæld	6.818	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.053	24.261
Gældsforpligtelser i alt	45.053	24.261
Passiver i alt	4.065.241	4.038.906

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	1.264.679	2.439.966	60.000	4.014.645
Udloddet udbytte	0	0	0	-60.000	-60.000
Resultatandel	0	-1.264.679	-2.419.778	3.750.000	65.543
	250.000	0	20.188	3.750.000	4.020.188

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Behrend Holding ApS, CVR-nr. 28 30 36 37, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.